
Odběratel:Dodavatel:

Tel:  +420 724 444 257
E-mail:  breno@breno.cz       www.breno.cz

ZÁLOHOVÁ FAKTURA:  8230200531  -  není daňový doklad! Objednávka: OP23020542

Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace
Malkovského 587
199 00  Praha - Letňany

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
prodejna Letňany
Veselská 719
199 00  Praha 9

IČ:  25609866 DIČ:  CZ25609866 IČ:  71294597

Datum vystavení dokladu:
Datum odeslání dokladu:
 
Forma úhrady:

27.07.2023
27.07.2023
 
Bankovním převodem

ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY

Variabilní symbol: 8230200531
Datum splatnosti: do 10.08.2023
Doporuč. datum úhrady: do 08.08.2023
CELKEM K ÚHRADĚ: 50 049,00 Kč

Číslo účtu:  2510510106 / 2600
Banka:  CITIBANK

Číslo

zboží
Název zboží Množství Jedn.

PC

bez DPH

Celkem

bez DPH

0000081772 SERENADE 110 500 modrý filc 9,25 bm 1 896,69 17 544,38

0000111060 SERENADE 63 500 modrý filc 9,45 bm 1 896,69 17 923,72

SLE002 SLEVA 20% na materiál -1,00 ks 8 558,16 -8 558,16

90/0000016 Volná pokládka koberce 142,60 m2 90,00 12 834,00

90/0000001 Svaření spoje 10,90 bm 88,00 959,20

90/0000019 Režijní náklady, doprava, přesun hmot 1,00 ks 660,00 660,00

Celkem bez DPH [Kč]: 41 363,14

DPH celkem: 8 686,26

Celkem s DPH: 50 049,40

ZÁLOHA K ÚHRADĚ [Kč]: 50 049,00

Zpracoval systém CÉZAR G4   ·   © Breaker SoftwareStrana:   1 / 2

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník



Odběratel:Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o. Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace

ZÁLOHOVÁ FAKTURA:  8230200531  -  není daňový doklad!

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, IČ: 25609866, je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský
soud v Praze, oddíl C, vložka 54570.
 
Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb. , ve znění pozd. předpisů,  a příslušných nařízení
vlády.
 
Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. U kusových
koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může
vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC s filcovým podkladem je nutné balit desénem nahoru.
 
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti  KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).
 
Postoupení kupní smlouvy kupujícím se vylučuje. Termíny dodání zboží, které obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o. coby prodávající nemá aktuálně skladem, se
odvíjí od dodacích lhůt dodavatelů prodávajícího. Prodávající neodpovídá za pozdější dodání zboží z důvodů na straně jeho dodavatelů (o případné prodloužení doby dodání ze
strany dodavatelů se prodlužuje dodací lhůta viz níže).
 
Kupující byl seznámen s doporučeným způsobem instalace (montáže) a údržby výše uvedeného zboží.
 
Kupující je povinen zboží vyzvednout nejpozději do 14 dnů ode dne koupě či vyrozumění, že je zboží připraveno k odběru. V případě prodlení Kupujícího s vyzvednutím předem
zaplaceného zboží, může být Kupujícímu účtováno skladné ve výši 20,- Kč za každou položku za každý započatý den prodlení s vyzvednutím zboží.
 
Tento doklad slouží zároveň jako kupní smlouva uzavřená mezi:
 
PRODÁVAJÍCÍ:                                                                                                             KUPUJÍCÍ:
 
                                                                                                                                     Jméno: ……………………….
 
……………………………………...                                                                           Adresa: ………………………
             (razítko prodejny)
                                                                                                                                     
 
Dodací lhůta: ………………………                                                                             telefonní číslo: ………………
 
 
……………………………………..                                                                              ………………………………..
              (prodávající)                                                                                                      (kupující)
 
 

Fakturu vyřizoval(a): ŠKÁCHA Vítězslav

Zpracoval systém CÉZAR G4   ·   © Breaker SoftwareStrana:   2 / 2

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník


